з|lкоl lодаl,еJl ьством Российской Федерации.

2. Сроки оказания услуг.

З. Стоимость усJlуг и порял()к расче,гов.

.1.1, С гсlишltlсть оказания услуг по осуществлению строительного контроля за вь]полнением рабо,t lto
liiilI1.1 Iil.:rbнo\ty ремонту лифтов составляет 48 664. l 7 (Сорок восемь тысяч шестьсот шестьдесят четы-
1te ) 1l1,бля l 7копеек. ШIС не облагается.

З.2. С'гоимость оказания услуг включает в себя все предусмотренньте действующим законода-
Ie"ll,cTBoI,' налоги. сборы. пошлины и иные обязательные платежи. все расходы. связанlIые с оказаIlи-
е\,1 \,c,lyl, l] соответствии с условиями настоящего Щоговора.